
1652 号

平成25年9月30日 　から　 まで

平成25年9月27日

28,175,700

1

2

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

社会資本整備総合交付金事業 市道幹Ⅰ－１１号線歩道整備工事 その２

会津若松市天寧寺町　地内

施工延長　L=218.4ｍ　歩道幅員(車道幅員)　W=2.5(7.7～8.5)m

会津若松市役所 契約検査課入札室

土木一式工事

道路建設課

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

26,000,000

　契約担当課

23,600,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

鈴木綜合建設　株式会社

№

円

有限会社　目黒組

落札

24,780,000

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市東年貢二丁目８番１号

鈴木綜合建設　株式会社    代表取締役　鈴木　達也

24,634,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成26年3月25日

午前10時00分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

　歩道舗装工　透水性平板ﾌﾞﾛｯｸ設置工　　　　A=250.0㎡
　　　　　　　視覚障がい者誘導ﾌﾞﾛｯｸ設置工　A=52.4㎡
　車道舗装工　表層工　再生密粒度AS13F　t=4cm　　　　A=1,739.8㎡
　　　　　　　表層工　再生粗粒度AS20 　t=4cm(平均)　A=1,739.8㎡
　　　　　　　側溝工　ⅩⅠ-D-a-400～600　L=172.0ｍ


